
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41717015K

2. Data e Regjistrimit 17/05/2024
3. Emri i Subjektit SETTINGLAW
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 02/05/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Blv. Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake. 
K.3, Tirane, Shqiperi. 
1.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte ofrimi i sherbimeve 

ligjore, financiare, konsulenca juridike dhe biznesi, zbatimi 
dhe administrimi i programeve dhe projekteve te ndryshme 
si dhe ofrimi i sherbimeve administrative dhe sherbimeve ne 
pergjithesi, ne menyre te drejteperdrejte ose nepermjet te 
treteve, subjekteve publike ose private. Shoqeria do te kryeje 
çdo lloj veprimtarie ne fushen e turizmit, pasurive te 
paluajtshme, hotelerise, Airbnb, si dhe cdo veprimtari tjeter 
te lejuar nga legjislacioni ne fuqi, me qellim qe te 
konsiderohet e nevojshme ose e dobishme per permbushjen e 
objektit te Shoqerise.
Valbona Gjonçari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2024 Deri: 02/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaGjonçari
12.1 Vlera e kontributit Para: 950,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00
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13. Ortakët KlanthiGjonçari
13.1 Vlera e kontributit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SETTINGLAW
Web site: settinglaw.com
E-Mail: setting@settinglaw.com  
Telefon: 00355682021227  
Kutia Postare: 8196 8196

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-286216-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9238157-1502-4263-A1F3-67F09FDF7A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDAC22B-2F15-4264-B522-EDD59F7CCC5F

